1

海 外 聯 合 招 生 委 員 會   公 告

發文日期：中華民國 112年 6月 21日

發文字號：海聯試字第 1123000143B號

主旨：公告本會 112學年度「聯合分發」第 4梯次（國立臺灣師範大

學僑生先修部 111 學年度秋季班及馬來西亞春季班結業生）升

讀大學校院錄取名單。

依據：

一、 教育部 111年 7月 28日臺教高（四）字第 1112203229號、

111年 8月 12日臺教高（四）字第 1112203429號、111年 8

月 12 日臺教高（四）字第 1112203429A~1112203429X 號、

111年 8月 16日臺教技（一）字第 1112302549號、111年 8

月 16 日臺教技（一）字第 1112302549A~1112302549O 號、

111年 9月 7日臺教高（四）字第 1112203979號、111年 9月

7日臺教高（四）字第 1112203979A~1112203979H號、111年

10月 4日臺教高（四）字第 1110094918號、111年 10月 21

日臺教技（一）字第 1112303450號、111年 10月 21日臺教

技（一）字第 1112303450A~1112303450B號、111年 11月 7

日臺教高（四）字第 1110105259號及 112年 3月 3日臺教技

（一）字第 1122300567號函。

二、 海外聯合招生委員會 112 學年度成績採計與分發作業細則規

定。

三、 海外聯合招生委員會 112學年度常務委員會第 7次會議紀錄

事項。

公告事項：

一、 旨揭國立臺灣師範大學僑生先修部結業生錄取分發計 428名，

按第一、二、三類組分列如後。

二、 一經分發，不得以任何理由向本會申請改分發至其他校系。

海外聯合招生委員會 112學年度「聯合分發」第 4梯次錄取名單

2

第一類組 錄取二百六十名

國立臺灣大學(十一名) 僑生編號 網路報名序號

  中國文學系(一) 311223 (2741)

  外國語文學系(一) 311060 (2578)

  歷史學系(一) 331019 (14165)

  哲學系(一) 331045 (14191)

  人類學系(一) 311193 (2711)

  圖書資訊學系(一) 311074 (2592)

  法律學系司法組(一) 311389 (2907)

  法律學系財經法學組(一) 331015 (14161)

  經濟學系(一) 311227 (2745)

  會計學系(一) 311065 (2583)

  生物產業傳播暨發展學系(一) 311243 (2761)

國立成功大學(九名) 僑生編號 網路報名序號

  中國文學系(一) 331004 (14150)

  外國語文學系(一) 311365 (2883)

  歷史學系(一) 311259 (2777)

  會計學系(一) 311265 (2783)

  企業管理學系(一) 311066 (2584)

  政治學系(一) 311232 (2750)

  經濟學系(一) 311317 (2835)

  法律學系(二) 311051 (2569)
 311331 (2849)

國立暨南國際大學(八名) 僑生編號 網路報名序號

  外國語文學系(一) 331018 (14164)

  社會政策與社會工作學系(一) 331037 (14183)

  經濟學系(一) 311138 (2656)

  國際企業學系(一) 311091 (2609)

  財務金融學系(二) 311288 (2806)
 331036 (14182)

  諮商心理與人力資源發展學系諮商心理組(一) 331005 (14151)

  諮商心理與人力資源發展學系終身學習與人力資

源發展組(一)
311226 (2744)

國立東華大學(四名) 僑生編號 網路報名序號

  資訊管理學系【重點產業系所】(一) 311012 (2530)

  藝術與設計學系(一) 331011 (14157)

  藝術創意產業學系(一) 311178 (2696)

  諮商與臨床心理學系(一) 311058 (2576)

國立臺灣師範大學(二十二名) 僑生編號 網路報名序號

  教育學系(一) 311030 (2548)

  社會教育學系(一) 311096 (2614)

  公民教育與活動領導學系(五) 311043 (2561)
 311110 (2628)
 311111 (2629)
 311282 (2800)
 311371 (2889)

  國文學系(一) 331029 (14175)

  英語學系(一) 311298 (2816)

  歷史學系(三) 311344 (2862)
 331007 (14153)
 331028 (14174)

  地理學系(一) 331046 (14192)

海外聯合招生委員會 112學年度「聯合分發」第 4梯次錄取名單

3

  教育心理與輔導學系(一) 311228 (2746)

  臺灣語文學系(六) 311027 (2545)
 311028 (2546)
 311088 (2606)
 311109 (2627)
 311120 (2638)
 311224 (2742)

  華語文教學系應用華語文學組(一) 311090 (2608)

  學習科學學士學位學程(一) 311302 (2820)

國立清華大學(六名) 僑生編號 網路報名序號

  中國文學系(二) 311191 (2709)
 311378 (2896)

  經濟學系(一) 311338 (2856)

  教育與學習科技學系(二) 311029 (2547)
 311135 (2653)

  幼兒教育學系(一) 311310 (2828)

國立陽明交通大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  人文社會學系(一) 311340 (2858)

國立臺灣海洋大學(四名) 僑生編號 網路報名序號

  航運管理學系(二) 311202 (2720)
 331038 (14184)

  海洋文創設計產業學士學位學程(二) 311059 (2577)
 331033 (14179)

國立政治大學(十八名) 僑生編號 網路報名序號

  中國文學系(二) 311116 (2634)
 311188 (2706)

  哲學系(一) 311377 (2895)

  財政學系(一) 311105 (2623)

  地政學系土地資源規劃組(一) 311204 (2722)

  企業管理學系(一) 311181 (2699)

  資訊管理學系(一) 311296 (2814)

  斯拉夫語文學系(一) 311094 (2612)

  歐洲語文學系法文組(一) 311136 (2654)

  教育學系(四) 311056 (2574)
 311103 (2621)
 311308 (2826)
 331039 (14185)

  外交學系(一) 311104 (2622)

  經濟學系(一) 311118 (2636)

  法律學系(一) 311006 (2524)

  傳播學院大一大二不分系(一) 311157 (2675)

  創新國際學院學士班(一) 331017 (14163)

國立中興大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  應用經濟學系(一) 331010 (14156)

國立中山大學(三名) 僑生編號 網路報名序號

  資訊管理學系(二) 311287 (2805)
 311392 (2910)

  社會學系(一) 331044 (14190)

國立嘉義大學(四名) 僑生編號 網路報名序號

海外聯合招生委員會 112學年度「聯合分發」第 4梯次錄取名單

4

  企業管理學系(二) 311206 (2724)
 311328 (2846)

  財務金融學系(一) 311253 (2771)

  行銷與觀光管理學系(一) 311046 (2564)

國立中央大學(三名) 僑生編號 網路報名序號

  企業管理學系(一) 311325 (2843)

  經濟學系(二) 311092 (2610)
 311217 (2735)

國立中正大學(三名) 僑生編號 網路報名序號

  外國語文學系(一) 311168 (2686)

  經濟學系(一) 331006 (14152)

  會計與資訊科技學系(一) 311211 (2729)

國立臺北大學(四十六名) 僑生編號 網路報名序號

  法律學系法學組(三) 311241 (2759)
 311284 (2802)
 311333 (2851)

  法律學系財經法組(一) 311122 (2640)

  企業管理學系(一) 311270 (2788)

  會計學系(十一) 311021 (2539)
 311032 (2550)
 311061 (2579)
 311067 (2585)
 311119 (2637)
 311235 (2753)
 311264 (2782)
 311266 (2784)
 311280 (2798)
 311337 (2855)
 311379 (2897)

  統計學系(六) 311164 (2682)
 311166 (2684)
 311180 (2698)
 311189 (2707)
 311320 (2838)
 311382 (2900)

  公共行政暨政策學系(一) 311179 (2697)

  財政學系(六) 311085 (2603)
 311127 (2645)
 311143 (2661)
 311293 (2811)
 311327 (2845)
 331008 (14154)

  經濟學系(四) 311007 (2525)
 311129 (2647)
 311357 (2875)
 311366 (2884)

  社會學系(三) 311095 (2613)
 311212 (2730)
 311363 (2881)

  社會工作學系(二) 311084 (2602)
 311380 (2898)

  中國文學系(三) 311062 (2580)
 311283 (2801)
 331050 (14196)

  歷史學系(五) 311147 (2665)
 311281 (2799)

海外聯合招生委員會 112學年度「聯合分發」第 4梯次錄取名單

5

 311346 (2864)
 311351 (2869)
 331014 (14160)

國立屏東大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  財務金融學系(一) 311250 (2768)

國立聯合大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  財務金融學系(一) 331040 (14186)

臺北市立大學(四名) 僑生編號 網路報名序號

  教育學系(二) 311107 (2625)
 311352 (2870)

  英語教學系(一) 311125 (2643)

  學習與媒材設計學系(一) 311376 (2894)

國立臺南大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  諮商與輔導學系(一) 311307 (2825)

國立高雄大學(三名) 僑生編號 網路報名序號

  應用經濟學系(一) 331024 (14170)

  亞太工商管理學系企業管理組(一) 311173 (2691)

  資訊管理學系(一) 331031 (14177)

國立宜蘭大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  休閒產業與健康促進學系(一) 311242 (2760)

國立臺中教育大學(二名) 僑生編號 網路報名序號

  國際企業學系(一) 311025 (2543)

  文化創意產業設計與營運學系(一) 311117 (2635)

國立臺北教育大學(五名) 僑生編號 網路報名序號

  教育學系(一) 311271 (2789)

  幼兒與家庭教育學系(二) 311364 (2882)
 331016 (14162)

  教育經營與管理學系(二) 311057 (2575)
 311078 (2596)

國立臺灣藝術大學(二名) 僑生編號 網路報名序號

  古蹟藝術修護學系(二) 311312 (2830)
 331022 (14168)

國立體育大學(二名) 僑生編號 網路報名序號

  休閒產業經營學系(一) 311273 (2791)

  體育推廣學系(一) 311245 (2763)

逢甲大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  會計學系(一) 311170 (2688)

中國文化大學(三名) 僑生編號 網路報名序號

  俄國語文學系(一) 311209 (2727)

  國際企業管理學系(一) 311215 (2733)

  大眾傳播學系(一) 311200 (2718)

海外聯合招生委員會 112學年度「聯合分發」第 4梯次錄取名單

6

淡江大學(二名) 僑生編號 網路報名序號

  國際企業學系經貿管理組（全中文授課）(二) 311183 (2701)
 331034 (14180)

天主教輔仁大學(十名) 僑生編號 網路報名序號

  哲學系(二) 311314 (2832)
 331009 (14155)

  廣告傳播學系(一) 311089 (2607)

  影像傳播學系(一) 311323 (2841)

  日本語文學系(一) 331026 (14172)

  織品服裝學系織品服飾行銷組(一) 311349 (2867)

  社會工作學系(一) 311203 (2721)

  心理學系(三) 311126 (2644)
 331012 (14158)
 331041 (14187)

中原大學(七名) 僑生編號 網路報名序號

  國際經營與貿易學系(一) 311239 (2757)

  資訊管理學系(二) 311210 (2728)
 311254 (2772)

  室內設計學系(三) 311249 (2767)
 331035 (14181)
 331042 (14188)

  中原大學與美國天普大學商學管理雙學士學位學

程(一)
311252 (2770)

銘傳大學(臺北)(五名) 僑生編號 網路報名序號

  新媒體暨傳播管理學系(二) 331048 (14194)
 331053 (14199)

  廣告暨策略行銷學系(一) 311313 (2831)

  時尚與創新管理學士學位學程(一) 311388 (2906)

  新聞與大眾傳播學士學位學程(一) 331047 (14193)

銘傳大學(桃園)(二名) 僑生編號 網路報名序號

  應用日語學系(一) 331003 (14149)

  數位媒體設計學系(一) 311004 (2522)

東吳大學(四名) 僑生編號 網路報名序號

  社會學系(一) 311036 (2554)

  日本語文學系(二) 311374 (2892)
 311384 (2902)

  企業管理學系(一) 331030 (14176)

義守大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  醫務管理學系(一) 311013 (2531)

靜宜大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  觀光事業學系(一) 311326 (2844)

實踐大學(二名) 僑生編號 網路報名序號

  餐飲管理學系(一) 311055 (2573)

  資訊科技與管理學系【重點產業系所】(一) 311014 (2532)

大葉大學(二名) 僑生編號 網路報名序號

海外聯合招生委員會 112學年度「聯合分發」第 4梯次錄取名單

7

  烘焙暨飲料調製學士學位學程(二) 331020 (14166)
 331021 (14167)

世新大學(三名) 僑生編號 網路報名序號

  廣播電視電影學系電影組(一) 311005 (2523)

  圖文傳播學系(一) 311219 (2737)

  數位多媒體設計學系動畫設計組(一) 311289 (2807)

大同大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  媒體設計學系互動媒體設計組(一) 311269 (2787)

國立高雄科技大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  資訊管理系(第一校區)(一) 331054 (14200)

國立臺北科技大學(七名) 僑生編號 網路報名序號

  經營管理系(一) 311260 (2778)

  文化事業發展系(一) 311108 (2626)

  互動設計系媒體設計組(二) 311311 (2829)
 311339 (2857)

  互動設計系視覺傳達設計組(三) 311155 (2673)
 331013 (14159)
 331051 (14197)

國立雲林科技大學(三名) 僑生編號 網路報名序號

  數位媒體設計系(二) 311038 (2556)
 311222 (2740)

  視覺傳達設計系(一) 331049 (14195)

國立臺中科技大學(四名) 僑生編號 網路報名序號

  財務金融系(一) 311124 (2642)

  流通管理系(一) 311008 (2526)

  企業管理系(二) 311040 (2558)
 311080 (2598)

國立臺北護理健康大學(五名) 僑生編號 網路報名序號

  健康事業管理系(二) 311149 (2667)
 311230 (2748)

  嬰幼兒保育系(一) 311234 (2752)

  生死與健康心理諮商系(二) 311233 (2751)
 331002 (14148)

國立臺北商業大學(十六名) 僑生編號 網路報名序號

  會計資訊系(三) 311139 (2657)
 311304 (2822)
 331001 (14147)

  財務金融系(三) 311134 (2652)
 311347 (2865)
 311390 (2908)

  國際商務系(六) 311015 (2533)
 311047 (2565)
 311176 (2694)
 311213 (2731)
 311279 (2797)
 331027 (14173)

  企業管理系(一) 331052 (14198)

海外聯合招生委員會 112學年度「聯合分發」第 4梯次錄取名單

8

  應用外語系(二) 311163 (2681)
 311394 (2912)

  資訊管理系(一) 311360 (2878)

國立高雄餐旅大學(五名) 僑生編號 網路報名序號

  烘焙管理系(一) 311150 (2668)

  餐飲管理系(一) 311361 (2879)

  旅館管理系(一) 311079 (2597)

  國際觀光學士學位學程(一) 311133 (2651)

  國際廚藝學士學位學程(一) 311354 (2872)

樹德科技大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  動畫與遊戲設計系(一) 311244 (2762)

崑山科技大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  餐飲管理及廚藝系(一) 311251 (2769)

弘光科技大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  化妝品應用系(一) 331023 (14169)

城市學校財團法人臺北城市科技大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  演藝事業系(一) 311045 (2563)

長庚學校財團法人長庚科技大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  化妝品應用系(一) 311182 (2700)

醒吾科技大學(三名) 僑生編號 網路報名序號

  餐旅管理系(一) 311002 (2520)

  表演藝術系(二) 311290 (2808)
 331043 (14189)

台北海洋科技大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  寵物業經營管理系(一) 331025 (14171)

宏國德霖科技大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  餐飲廚藝系(一) 311359 (2877)

第二類組 錄取八十八名

國立臺灣大學(十九名) 僑生編號 網路報名序號

  數學系(一) 312006 (2919)

  物理學系(一) 312100 (3013)

  化學系(一) 312051 (2964)

  土木工程學系(二) 313013 (3065)
 313055 (3107)

  機械工程學系(三) 312011 (2924)
 312043 (2956)
 312088 (3001)

  化學工程學系(一) 312095 (3008)

  工程科學及海洋工程學系(一) 312084 (2997)

  材料科學與工程學系(一) 312110 (3023)

  電機工程學系(四) 312056 (2969)
 312113 (3026)
 313070 (3122)

海外聯合招生委員會 112學年度「聯合分發」第 4梯次錄取名單

9

 332010 (14210)

  資訊工程學系(二) 312029 (2942)
 312117 (3030)

  生物機電工程學系(一) 312086 (2999)

  醫學工程學系(一) 333008 (14220)

國立成功大學(十名) 僑生編號 網路報名序號

  工業與資訊管理學系(一) 312108 (3021)

  機械工程學系(一) 332012 (14212)

  資源工程學系(一) 313088 (3140)

  材料科學及工程學系(二) 313074 (3126)
 333021 (14233)

  土木工程學系(一) 313011 (3063)

  電機工程學系(一) 332005 (14205)

  資訊工程學系(一) 312015 (2928)

  建築學系(一) 312080 (2993)

  工業設計學系(一) 312109 (3022)

國立東華大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  資訊工程學系國際組(一) 312032 (2945)

國立臺灣師範大學(七名) 僑生編號 網路報名序號

  數學系(一) 332011 (14211)

  物理學系(一) 312103 (3016)

  地球科學系(四) 312069 (2982)
 312105 (3018)
 313112 (3164)
 313114 (3166)

  圖文傳播學系(一) 313023 (3075)

國立清華大學(二名) 僑生編號 網路報名序號

  材料科學工程學系(一) 312128 (3041)

  工業工程與工程管理學系(一) 332002 (14202)

國立陽明交通大學(四名) 僑生編號 網路報名序號

  電機工程學系乙組(一) 313063 (3115)

  機械工程學系(一) 312049 (2962)

  材料科學與工程學系(一) 312061 (2974)

  資訊管理與財務金融學系資訊管理組(一) 312119 (3032)

國立臺灣海洋大學(四名) 僑生編號 網路報名序號

  資訊工程學系(四) 312014 (2927)
 312078 (2991)
 332004 (14204)
 332007 (14207)

國立政治大學(二名) 僑生編號 網路報名序號

  資訊科學系(一) 332001 (14201)

  統計學系第 2 類組(一) 312115 (3028)

國立中興大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  機械工程學系(一) 312062 (2975)

國立中山大學(三名) 僑生編號 網路報名序號

  資訊工程學系(一) 312023 (2936)

海外聯合招生委員會 112學年度「聯合分發」第 4梯次錄取名單

10

  海洋環境及工程學系(一) 312019 (2932)

  海洋科學系(一) 333007 (14219)

國立嘉義大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  資訊工程學系【重點產業系所】(一) 312016 (2929)

國立中央大學(五名) 僑生編號 網路報名序號

  化學學系(一) 312026 (2939)

  資訊管理學系(二) 312050 (2963)
 312132 (3045)

  電機工程學系(一) 312060 (2973)

  資訊電機學院學士班(一) 312057 (2970)

國立中正大學(三名) 僑生編號 網路報名序號

  資訊工程學系(一) 312053 (2966)

  資訊管理學系(二) 312054 (2967)
 312097 (3010)

國立臺北大學(三名) 僑生編號 網路報名序號

  資訊工程學系(一) 312111 (3024)

  通訊工程學系(一) 312090 (3003)

  電機工程學系(一) 312047 (2960)

國立聯合大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  建築學系(一) 313054 (3106)

臺北市立大學(二名) 僑生編號 網路報名序號

  資訊科學系(二) 312114 (3027)
 312130 (3043)

國立臺北教育大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  數位科技設計學系(一) 312066 (2979)

逢甲大學(二名) 僑生編號 網路報名序號

  土木工程學系(一) 313028 (3080)

  建築專業學院學士班【重點產業系所】(一) 312065 (2978)

淡江大學(二名) 僑生編號 網路報名序號

  資訊工程學系全英語學士班(二) 312073 (2986)
 312125 (3038)

天主教輔仁大學(二名) 僑生編號 網路報名序號

  資訊工程學系(一) 312106 (3019)

  電機工程學系(一) 312012 (2925)

國立臺北科技大學(六名) 僑生編號 網路報名序號

  機械工程系(二) 312010 (2923)
 312081 (2994)

  電子工程系(一) 312038 (2951)

  工業工程與管理系(二) 312013 (2926)
 312112 (3025)

  資訊與財金管理系(一) 312055 (2968)

國立雲林科技大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

海外聯合招生委員會 112學年度「聯合分發」第 4梯次錄取名單

11

  資訊工程系(一) 313127 (3179)

國立臺灣科技大學(六名) 僑生編號 網路報名序號

  機械工程系(二) 312024 (2937)
 312076 (2989)

  電機工程系(二) 312022 (2935)
 312028 (2941)

  資訊工程系(一) 312025 (2938)

  建築系(一) 313083 (3135)

第三類組 錄取八十名

國立臺灣大學(十三名) 僑生編號 網路報名序號

  心理學系(一) 313093 (3145)

  醫學系(二) 313004 (3056)
 313066 (3118)

  牙醫學系(一) 313048 (3100)

  藥學系(一) 313038 (3090)

  醫學檢驗暨生物技術學系(一) 313057 (3109)

  物理治療學系(一) 313003 (3055)

  護理學系(一) 333009 (14221)

  植物病理與微生物學系(一) 333005 (14217)

  森林環境暨資源學系(一) 333012 (14224)

  獸醫學系(一) 313030 (3082)

  園藝暨景觀學系(一) 312039 (2952)

  生命科學系(一) 333015 (14227)

國立成功大學(二名) 僑生編號 網路報名序號

  物理治療學系(一) 313052 (3104)

  心理學系(一) 313025 (3077)

國立陽明交通大學(六名) 僑生編號 網路報名序號

  醫學系(二) 313118 (3170)
 313120 (3172)

  生物醫學影像暨放射科學系(一) 313050 (3102)

  物理治療暨輔助科技學系(一) 313040 (3092)

  護理學系(一) 313021 (3073)

  藥學系(一) 313017 (3069)

國立臺灣海洋大學(三名) 僑生編號 網路報名序號

  水產養殖學系(二) 313020 (3072)
 332003 (14203)

  環境生物與漁業科學學系(一) 313014 (3066)

國立中興大學(二名) 僑生編號 網路報名序號

  動物科學系(二) 313058 (3110)
 333016 (14228)

國立中山大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  生物科學系(一) 313077 (3129)

國立嘉義大學(二名) 僑生編號 網路報名序號

  動物科學系【重點產業系所】(一) 313071 (3123)

  獸醫學系(一) 313002 (3054)

海外聯合招生委員會 112學年度「聯合分發」第 4梯次錄取名單

12

國立屏東大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  體育學系(一) 312096 (3009)

國立臺灣體育運動大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  技擊運動學系(一) 312071 (2984)

國立體育大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  適應體育學系(一) 313008 (3060)

國防醫學院(四名) 僑生編號 網路報名序號

  醫學系(四) 313005 (3057)
 313053 (3105)
 313087 (3139)
 313113 (3165)

天主教輔仁大學(二名) 僑生編號 網路報名序號

  醫學系(一) 313095 (3147)

  臨床心理學系(一) 313091 (3143)

中國醫藥大學(十名) 僑生編號 網路報名序號

  醫學系(二) 313082 (3134)
 313099 (3151)

  藥學系【重點產業系所】(四) 313018 (3070)
 313022 (3074)
 313094 (3146)
 313105 (3157)

  物理治療學系【重點產業系所】(一) 313103 (3155)

  藥用化妝品學系【重點產業系所】(一) 313092 (3144)

  中醫學系甲組(一) 313035 (3087)

  中醫學系乙組(一) 313101 (3153)

東吳大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  心理學系(一) 313117 (3169)

長庚大學(四名) 僑生編號 網路報名序號

  醫學系(一) 313046 (3098)

  醫學生物技術暨檢驗學系【重點產業系所】(一) 333019 (14231)

  中醫學系(二) 313047 (3099)
 313130 (3182)

高雄醫學大學(六名) 僑生編號 網路報名序號

  醫學系(二) 313015 (3067)
 313049 (3101)

  牙醫學系(一) 313001 (3053)

  藥學系(二) 313019 (3071)
 313080 (3132)

  心理學系(一) 313111 (3163)

中山醫學大學(七名) 僑生編號 網路報名序號

  醫學系(二) 313068 (3120)
 313079 (3131)

  物理治療學系(三) 313033 (3085)
 313107 (3159)
 313119 (3171)

海外聯合招生委員會 112學年度「聯合分發」第 4梯次錄取名單

13

  職能治療學系(一) 313081 (3133)

  視光學系(一) 313089 (3141)

臺北醫學大學(八名) 僑生編號 網路報名序號

  醫學系(二) 313102 (3154)
 333010 (14222)

  牙醫學系(一) 313124 (3176)

  牙體技術學系(一) 313069 (3121)

  藥學系藥學組(二) 313051 (3103)
 313096 (3148)

  護理學系(一) 333003 (14215)

  保健營養學系(一) 333011 (14223)

馬偕醫學院(一名) 僑生編號 網路報名序號

  醫學系(一) 313084 (3136)

國立屏東科技大學(三名) 僑生編號 網路報名序號

  動物科學與畜產系(一) 313045 (3097)

  植物醫學系(一) 313073 (3125)

  獸醫學系(一) 313085 (3137)

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  藥學系(一) 313042 (3094)

弘光科技大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  護理系(一) 313016 (3068)

主任委員   蘇玉龍